DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMICÍDIO EM IDOSAS
BRASILEIRAS: DIFERENÇAS REGIONAIS E INFLUÊNCIAS SOCIOECONÔMICAS de
autoria de RISLAYNE GOMES FERREIRA, FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA
FERNANDES, PRISCILA THAMIRIS PINHEIRO FILGUEIRA, ANA PATRÍCIA DA SILVA
ALVES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34747

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34747